Ville
! ed’ES’cereI

LISTE DE TOUS LES CONTRATS

COMPORTANT UNE DEPENSE
DE PLUS DE 25 000 $

ou

COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ CONCLUS AVEC
UN MEME COCONTRACTANT LORSQUE L'ENSEMBLE DE CES
CONTRATS COMPORTE UNE DEPENSE TOTALE QUI DEPASSE

25000 $

Selon lI'article 474.1 de
la Loi sur les cités et villes



Période du 19 novembre 2016 au 31 décembre 2017

Fournisseur

Asphalte Bélanger Inc.

Réfection réseau routier 2017
Réfection réseau routier 2017

Construction Monco Inc.

Achat de sable abrasif
Location de machinerie

Desjardins Sécurité Financiére

Assurance collective décembre 2016
Assurance collective janvier 2017
Assurance collective février 2017
Assurance collective mars 2017
Assurance collective avril 2017
Assurance collective mai 2017
Assurance collective juin 2017
Assurance collective juillet 2017
Assurance collective aolt 2017
Assurance collective septembre 2017
Assurance collective octobre 2017
Assurance collective novembre 2017
Assurance collective décembre 2017

Entreprises Desjardins & Fontaine Ltée

Chasse-Neige

Fonds de Solidarité FTO

Cotisations FTQ décembre 2016
Cotisations FTQ janvier 2017
Cotisations FTQ février 2017
Cotisations FTQ mars 2017
Cotisations FTQ avril 2017
Cotisations FTQ mai 2017
Cotisations FTQ juin 2017
Cotisations FTQ juillet 2017
Cotisations FTQ aolt 2017
Cotisations FTQ septembre 2017
Cotisations FTQ octobre 2017
Cotisations FTQ novembre 2017
Cotisations FTQ décembre 2017

Date

16-08-2017
31-12-2017

Total de la facture

12-10-2017
12-10-2017

Total de la facture

01-12-2016
01-01-2017
03-02-2017
01-03-2017
05-04-2017
03-05-2017
03-06-2017
01-07-2017
01-08-2017
01-09-2017
01-10-2017
01-11-2017
01-12-2017

Total des factures

08-12-2016

Total de la facture

24-12-2016
21-01-2017
18-02-2017
30-03-2017
15-04-2017
13-05-2017
24-06-2017
22-07-2017
19-08-2017
16-09-2017
14-10-2017
25-11-2017
23-12-2017

Total des factures

No référence

2017-100-1
2017-100-2

2448
2449

DEC. 2016
JANV. 2017
FEV. 2017
MARS 2017
AVRIL 2017
MAI 2017
JUIN 2017
JUIL. 2017
AOUT 2017
SEPT. 2017
OCT. 2017
NOV. 2017
DEC. 2017

68559

DEC. 2016
JANV. 2017
FEV. 2017
MARS 2017
AVRIL 2017
MAI 2017
JUIN 2017
JUIL. 2017
AOUT 2017
SEPT. 2017
OCT. 2017
NOV. 2017
DEC. 2017

Montant

332831.41 %
144 812.78 $

477 64419 $

24 662.14 $
2181.66 %

26 843.80 $

4648.34 %
4333.65%
4152.71$
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
417131 %
353854 %

54 215.03 $

41 391.00 $

41 391.00 $

5261.22 %
327483%
4064.31%
3370.35%
3274.08 $
3109.00 %
4659.21 %
2896.91%
290542 %
282316 %
2846.32 %
5660.92 $
371595 %

 4786168%



Groupe de Sécurité GARDA SENC

Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité
Agence de sécurité

21-11-2016
24-11-2016
01-12-2016
08-12-2016
16-12-2016
21-12-2016
29-12-2016
06-01-2017
13-01-2017
20-01-2017
26-01-2017
03-02-2017
10-02-2017
15-02-2017
23-02-2017
01-03-2017
08-03-2017
16-03-2017
23-03-2017
30-03-2017
07-04-2017
13-04-2017
20-04-2017
27-04-2017
04-05-2017
11-05-2017
18-05-2017
25-05-2017
01-06-2017
08-06-2017
16-06-2017
22-06-2017
30-06-2017
07-07-2017
18-07-2017
19-07-2017
27-07-2017
04-08-2017
14-08-2017
22-08-2017
28-08-2017
31-08-2017
11-09-2017
18-09-2017
25-09-2017
29-09-2017
10-10-2017
17-10-2017
19-10-2017
26-10-2017
02-11-2017
09-11-2017
17-11-2017
27-11-2017
01-12-2017
08-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
28-12-2017

1399084
1399686
1400666
1401485
1402466
1403172
1403961
1404831
1405738
1406318
1406987
1407761
1408667
1409444
1410104
1410714
1411623
1412493
1413148
1413852
1414995
1415632
1416565
1417096
1417896
1418931
1419759
1420434
1421404
1422164
1423059
1423798
1424702
1425777
1426957
1427164
1428225
1429197
1429676
1430507
1431269
1431959
1432942
1434515
1434874
1435673
1436618
1437870
1438832
1439450
1440466
1441500
1442668
1443449
1444309
1445352
1446415
1447247
1448059

454536 %
3646.82 %
4102.68 $
3646.82 %
4.330.60 $
3646.82 %
4095.73 %
4102.68 $
3646.82 %
387475 %
3646.82 %
4102.68 $
3874.75%
3646.82 %
3646.82 %
3952.93%
3952.93%
372041 %
3691.34%
3952.93%
3952.93%
3952.93%
372041 %
395293 %
3952.93%
372041 %
372041 %
3952.93%
372041 %
3952.93%
3952.93%
465051 %
521251%
5246.35 %
4 883.03 %
4 883.03 %
4997.00 $
4 883.03 %
4883.03 %
4883.03 %
4 883.03 %
4883.03 %
3952.93%
3952.93%
372041 %
372041 %
3952.93%
372041 %
3952.93%
372041 %
372041 %
4069.20 $
3952.93%
418546 $
372041 %
3952.93%
372041 %
3970.02 %
372041 %



Groupe de Sécurité GARDA SENC - Suite

Agence de sécurité

GDG Environnement

Traitement des insectes
Traitement des insectes
Traitement des insectes
Traitement des insectes

Hewitt

Achat - Loader 938K

Hydro-Québec

Eclairage de rues novembre 2016
Administration

Eclairage de rues décembre 2016
Administration

Eclairage de rues janvier 2017
Administration

Eclairage de rues février 2017
Administration

Eclairage de rues mars 2017
Eclairage de rues avril 2017
Eclairage de rues mai 2017
Eclairage de rues juin 2017
Eclairage de rues juillet 2017
Eclairage de rues aoit 2017
Eclairage de rues septembre 2017
Eclairage de rues octobre 2017
Eclairage de rues novembre 2017
Administration

Eclairage de rues décembre 2017

Ministre des finances

Services Sidreté du Québec
Services Slreté du Québec

MRC des Pays-d’en-Haut

Répartition municipale 2017
Service d'évaluation janvier 2017
Service d’évaluation février 2017
Service d’évaluation mars 2017
RIDR (1° versement)

Service d'évaluation avril 2017
Service d'évaluation mai 2017

31-12-2017 1448876
Total des factures

01-03-2017 8460
01-06-2017 8519
01-07-2017 8569
15-10-2017 8692
Total des factures

05-12-2016 9040017931
Total de la facture

30-11-2016 628901587923
19-12-2016 652301549340
31-12-2016 681101460996
17-01-2017 668501787972
31-01-2017 619901633573
17-02-2017 619901641682
28-02-2017 614501836958
17-03-2017 625301641312
31-03-2017 647801594849
01-05-2017 687401480431
31-05-2017 630701663875
30-06-2017 681101537879
31-07-2017 673901588891
31-08-2017 631601716373
02-10-2017 610901832634
31-10-2017 673001937579
30-11-2017 687401590609
18-12-2017 668501957854
31-12-2017 650501983245
Total des factures

01-06-2017 100090
01-10-2017 100090-1
Total des factures

01-01-2017 MRC-2017
25-01-2017 2017-01
01-02-2017 2017-02
01-03-2017 2017-03
01-03-2017 RIDR-17-1
01-04-2017 2017-04
01-05-2017 2017-05

4185.46 $

244558.24 $

47 838.34 %
29 898.96 $
29 898.96 $
11 959.59 $

11959585 $

278 176.11 $

278176.11 $

2503.80%
2056.44 %
2587.27 %
2576.62 %
2587.27%
2562.23 %
2336.90 %
2108.50 $
2587.27 %
252096 $
2604.99 %
2520.96 $
2604.99
2604.99%
2520.96 $
2604.99%
2520.96 $
2108.47 %
2604.99 %

47 123.56 $

113 898.00 $
113 898.00 $

227 796.00 $

78 748.00 $
262177 %
262177 %
262177 %

19 446.00 $
262177 %
262177 %



MRC des Pays-d’en-Haut - Suite

RIDR (2° versement)

Service d'évaluation juin 2017
Service d'évaluation juillet 2017
Service d'évaluation aolt 2017
Service d'évaluation septembre 2017
RIDR (3¢ versement)

Service d'évaluation octobre 2017
Service d'évaluation novembre 2017
Service d'évaluation décembre 2017

Pavage Multipro Inc.

Pavage - Réfection de chemins 2017
Pavage - Réfection de chemins 2017

Subaru Rive-Nord

Inb

Achat - Subaru 2014

Réparation Subaru 2011
Garantie prolongée -Subaru 2014
Achat — Subaru Forester 2014

Garantie prolongée — Subaru Forester 2014

Entretien et réparation

Le 31 janvier 2018

01-05-2017
01-06-2017
01-07-2017
01-08-2017
01-09-2017
01-09-2017
01-10-2017
01-11-2017
01-12-2017

Total des factures

08-02-2017
13-02-2017

Total des factures

08-12-2016
14-12-2016
31-12-2016
26-07-2017
04-08-2017
26-10-2017

Total des factures

Grand Total

RIDR-17-2
2017-06
2017-07
2017-08
2017-09
RIDR-17-3
2017-10
2017-11
2017-12

10000758
000006

2016
201432-1
TW138194
JUIL. 2017
2017
219572

19 446.00 $
262177 %
262177 %
2621.77 %
2621.77 %

19 446.00 $
262177 %
262177 %
262177 %

168 547.24 $

31998.40 $
13633.97 %

45632.37 $

24 719.63 $
5313.02%
264443 %

21155.35%
2329.39%
2367.42%

58 529.24 $

183791431 %



